2.62
PN
EU
M
AT
IC
S
2

T (隔套式)
（普通型）
How To Order(型号表示方法)
Dimensions(mm)(外形尺寸图(毫米))
1/8"01
1/4"02
接管口径
Port Size
TSVM100 TSVM200
Common Specification （共同规格）
*Please Use Tubine Oil 1st-grade ISO VG32#,If Required.
若需要润滑油请使用透平1号油ISOVG32
三通先导式电磁阀
3 Way�Pilot�Type Solenoid Valve
TSVM100~200 Series
Solenoid
电磁线圈
B
Nil(空)
图形符号
Double(双电)N.C(常闭) N.O(常开)
12.4 19
1
7
.8
1
3
22.9 1
2-Ø3.3Hole
13.4
2
7
2
4
11.4 21
88.7
2-Ø3.2Hole
3
3
.6
1
7
.3
Connection
接电方式
Grommet( )
Din Type Terminal(插座式)
Din Type Terminal(插座式)
    /LED&Varistor(带指示灯和
直接出线式G
D
DZ
过压抑制器)
GZ Grommet&LED(直接出线式带指⽰灯)
3-G1/8
1
7
.8
13.9 16
3-G1/8
1
7
2
2
12.2 33 2-Ø3.3Hole
2-Ø4.3Hole
3
5
2
7
15.7 26
122.4
2